IV. Tertiò tandem ex mala cohærentia principiorum
& doctrinarum ab ipsis Hæreticis traditarum ; cùm enim re
rum vero repugnare non possit , meritò suspecta habent
test doctrina , quæ alteri cuipiam doctrinæ , quā illi ven
agnoscunt , contraria esse deprehenditur . Unde hic modus
creberimè usurpatur a Theologis polemicis ad Hæretico
rum dogmatum falsitatem demonstrandam .

C A P U T II.

QUIBUS MOTIVIS SEU RATIONIBUS THEOLOGUS POLEMICUS UTI DEBEAT AD VERITATEM FIDEI CATHO LICÆ PERSUADENDAM .

Varia , eaque sat multa afferri solent à Theologis Po
lemicis argumenta , quibus probare conantur , solam no
stram Catholicam fidem esse veram fidem , in qua homini
salvari queant , ex quibus tamen multa subtiliora sunt , quin
ut ab hominibus indoctis & simplicibus sufficienter intelligi
possint . Quare ea tantum hic afferentur , quæ cuivis homi
ni , ut nostram fidem pra cæteris veram esse credat , eontra
cendo magis idonea esse meritò censemur .

§. I.

De primo genere motivorum ex notis Ecclesiæ petitorum .

I. Primum genus motivorum , quibus Theologia po
lemica utitur ad fidem Catholicam persuadendam , ex notis
Ecclesiæ plerumque desumitur , & sic in formam redig
dit ; atqui talis est Catholicæ nostra fides , ergo &c .